
Wijziging Bedrijfshulpverleningsregeling VROM

28 april 2005/Nr. VAED 2005048497

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op de Bedrijfshulpverleningsrege-
ling VROM van 13 mei 1997
(DPZ97101542);
Gelet op de circulaire van 19 december
2003 (PMR/AV03/88312), in verband
met de wijziging van de toelage bedrijfs-
hulpverlening als genoemd in artikel
58a tweede lid van het Algemeen Rijks-
ambtenarenreglement;

Besluit:

Artikel I
De Bedrijfshulpverleningsregeling
VROM wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 4 wordt gewijzigd als volgt:
het bedrag van € 158,82 als genoemd

in het derde en vierde lid wordt ver-
hoogd tot € 195,35.

het bedrag van € 317,65 als genoemd
in het zesde lid wordt verhoogd tot
€ 390,70.

het bedrag van € 340,34 als genoemd
in het zevende lid wordt verhoogd tot
€ 390,70.

Artikel II
Dit besluit zal met terugwerkende kracht
worden verleend tot en met 1 januari
2004 en treedt in werking met ingang

1. 

2. 

3. 

van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

Dit besluit wordt geplaatst in de Staats-
courant.

Den Haag, 28 april 2005.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
voor deze:
de Secretaris-Generaal,
M. Sint.

VROM

Uit: Staatscourant 25 mei 2005, nr. 98 / pag. 20 1


